Ny @

AR

DETERI\/HNAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore X1

n QZL\\ del ’\ A “N& ’2-%1]%

C1tta d1 Mochca
662

OGGETTO: Revoca Determma n.387 del 23.02. 2017 ad oggetto:.
“Dlpendente Polara Virgilio Cat. D2 — Autonzzamone Benefici L. 104/92” '

IL RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

Premesso che con istanza assunta agli atti de] Comune prot. n. 7497 del 10.02.2017 il

dipendente Sig. Polara Virgﬂio nato a Modica il 18.03.1958, in atto in servizio presso il VII

. Settore, chiede la revoca dei benefici della legge 104/92 comma 3°, art. 33, per assmtere la propria

suocera in sﬂuaaone di grawﬂa1 autorizzata con Determinazione n. 387 del 23.02.2017, per i

motivi meglio indicati nella documentazione acquisita agli atti d'ufficio ;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla revoca dell'atto di autorizzazione dei benefici di
cui alla legge 104/92, comma 3°, art. 33 , al dipendente Sig. Polara Virgilio , giusta determina n.
387 del 23.02.2017;

Vista la L.t. 48/91
Visto L'O.R.E.L.

DETERMINA

1. Di revocare al dipendente Sig. Polara Virgilio nato a Modica il 18.03.1958, in atto in
servizio preéso il VII Settore, i benefici previsti della legge 104/92, comma 3°, art. 33, per
assistere la propria suocera in situazione di gravitd autorizzati con Determinazione n. 387
del 23.02.2017, per i motivi meglio indicati nella documentazione acquisita agli atti

d'ufficio;

o

Demandare all' Ufficio Programmazione e Gestione Giuridica Risorse Umane del Settore

XI Padozione di tutti gli atti esecutivi del presente provvedimento;



3. Di dispbrre la pubblicazione del presente pfovvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo all’interessato, all’ufficio Personale,al Responsabile P.O. del VII Settore, per la

necessaria ed opportuna conoscenza;

4. Di dichiarare ai sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTCP”, che lo
scrivente e 1’istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6

bis della L.r. 241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41, della Legge 190/2012.

L’ Istruttore Amministrativo
Concjta Bello
11 Responsabile P.O. XI Settore

Ing. F W/J’aol ino
(/\s .

g

-




SERVIZIO FINANZIARIO

ATT]"‘STAZIONF DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dellart. 153, comma 5, del D. Lgs n. 267/2000, la copertura finanziania della spesa

“lin relazione alle’ disponibilita eﬁ'ettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato |: .

di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data ~__Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |

"

. Modica, AJ_— 0D~ &M |

Il Responsabile dejl erfizio finanziario

Con 1l suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comina 4, del D.L.vo 267/2000

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 7 3 MAR, 2018 al 2 1 KAR, 2019 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicaziohi al

1.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

iy



